PRESTAGAO DE CONTAS PAGAMENTOS EFETUADOS COM RECURSOS DO PDPAS - HOSPITAL REGIONAL DO GAMA - 5° BIMESTRE 2023

= ~ NOTA VALOR DATA DO
N° PROCESSO SEI CODIGO DESCRICAO DO ITEM OU SERVICO FORNECEDOR FISCAL QTD UNITARIO VALOR TOTAL PAGAMENTO
00060-00406123/2022-51 |.455/2022|Conserto do ELETROCARDIOGRAFO, Marca EDAN, Modelo SE-3, N2 Patriménio 773245 PRADO (704067) 1 1 1.500,00 1.500,00| 18/09/2023
00060-00554505/2022-90 |.668/2022|Conserto do Carro de ANESTESIA, MARCA MINDRAY, MOD. WATO 65, PAT: 1189813 DS MEDICAL (702905) 75 1| 10.708,50 10.708,50| 18/09/2023
00060-00554505/2022-90 |.668/2022|Conserto do APARELHO DE ANESTESIA TIPO I, Marca MINDRAY, Modelo WATO 65, N° Patrim6nio 0]DS MEDICAL (702905) 75 1 4.867,50 4.867,50| 18/09/2023
00060-00554505/2022-90 |.668/2022|Conserto do APARELHO DE ANESTESIA TIPO I, Marca MINDRAY, Modelo WATO 65, N° Patriménio 1]DS MEDICAL (702905) 75 1| 5.841,00 5.841,00( 18/09/2023
00060-00554505/2022-90 |.668/2022|Retencédo de ISS ISS () 75 1SS 1 583,00 583,00( 19/09/2023
00060-00050379/2023-80 |047/2023 |Conserto de APARELHO DE VIDEO LAPAROSCOPIA - INSUFLADOR mod. 264320 20 - KARL STORZ- P{STRATTNER 0007 (704319) 53907 1| 1.187,62 1.187,62| 18/09/2023
00060-00050379/2023-80 |047/2023 |Conserto de APARELHO DE VIDEO LAPAROSCOPIA - INSUFLADOR mod. 264320 20 - KARL STORZ- PASTRATTNER 0007 (704319) 17696 1 925,00 925,00 18/09/2023
00060-00306127/2023-11 |303/2023 |PONTEIRA COM FILTRO COM CAPACIDADE ATE 1.000 MICROLITROS (P-1000). Aplicagdo (finalidade)]ATD (700657) 4911 1 262,50 262,50 27/09/2023
00060-00304422/2023-32 (318/2023 |CONSERTO DE AUTOCLAVE, Marca DIGITALE, N2 Patriménio 1252887. JR ENGENHARIA (704629) 138 1 850,00 850,00 04/09/2023
00060-00304325/2023-40 |319/2023 [CONSERTO DE APARELHO DE PROFILAXIA COM ULTRASSOM, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série KO]JR ENGENHARIA (704629) 143 1| 2.900,00 2.900,00( 01/09/2023
00060-00305705/2023-00 |321/2023 [CONSERTO DE APARELHO DE PROFILAXIA COM ULTRASSOM, Marca GNATUS, Modelo JETSONIC, N9SITEC (5757) 76 1 1.710,00 1.710,00| 18/09/2023
00060-00305705/2023-00 |321/2023 |Retengdo de ISS 1SS () 76 1SS 1 90,00 90,00| 19/09/2023
00060-00320703/2023-32 |325/2023 |COMPRESSA CIRURGICA PARA USO EM PROCEDIMENTOS NAO CAVITARIOS. Material 100% algoddd MED OESTE (704015) 9421 400 5,20 2.080,00( 04/09/2023
00060-00320703/2023-32 |325/2023 |COMPRESSA CIRURGICA PARA USO EM PROCEDIMENTOS NAO CAVITARIOS. Material 100% algoddd MED OESTE (704015) 9694 400 5,20 2.080,00( 04/09/2023
00060-00320703/2023-32 |325/2023 |COMPRESSA CIRURGICA PARA USO EM PROCEDIMENTOS NAO CAVITARIOS. Material 100% algoddd MED OESTE (704015) 9706| 1.200 5,20 6.240,00( 01/09/2023
00060-00317934/2023-69 |334/2023 |CONSERTO DE DESFIBRILADOR Automdtico Portatil Marca PHILIPS, Modelo Heartstart, N2. de série |SAO BERNARDO (83) 347 1 380,00 380,00( 18/09/2023
00060-00317934/2023-69 [334/2023 [CONSERTO DE DESFIBRILADOR Marca PHILIPS, Modelo Heartstart MRx N2. Patrimdnio 1360711. [SAO BERNARDO (83) 347 1 3.458,55 3.458,55( 18/09/2023
00060-00317934/2023-69 |334/2023 |Retengdo de ISS 1SS () 347 1SS 1 202,02 202,02 19/09/2023
00060-00317912/2023-07 |(335/2023 |CONSERTO DE APARELHO DE PROFILAXIA COM ULTRASSOM, Marca DABI ATLANTE, Modelo ProfiNgSITEC (5757) 82 1 855,00 855,00 18/09/2023
00060-00317912/2023-07 |335/2023 [CONSERTO DE APARELHO DE PROFILAXIA COM ULTRASSOM, Marca DABI ATLANTE, Modelo ProfiNgSITEC (5757) 82 1 855,00 855,00( 18/09/2023
00060-00317912/2023-07 |335/2023 |Retengdo de ISS 1SS () 82 1SS 1 90,00 90,00| 19/09/2023
00060-00339260/2023-53 |346/2023 |CONSERTO DE MICROTOMO DE ROTAGAO, Marca YIDI, Modelo ID-315, N2 Patriménio 1.061.934. |DS MEDICAL (702905) 74 1| 1.070,85 1.070,85| 18/09/2023
00060-00339260/2023-53 |346/2023 [Retengdo de ISS ISS () 74 1SS 1 29,15 29,15 19/09/2023
00060-00340645/2023-63 |347/2023 |CONSERTO DE Cama, Marca Enterprise 5000, n? Patriménio 1017988. - CAM890 JR ENGENHARIA (704629) 151 1| 3.990,00 3.990,00( 01/09/2023
00060-00340645/2023-63 |347/2023 |[CONSERTO DE CAMA HOSPITALAR, Marca HOSPIMETAL, N2 Patrimdnio 019959. (controle e cabo de|JR ENGENHARIA (704629) 151 1| 1.000,00 1.000,00| 01/09/2023
00060-00340645/2023-63 |348/2023 |[CONSERTO DE CAMA, Marca HOSPIMETAL, N2 Patrim6nio 878050. JR ENGENHARIA (704629) 152 1| 1.500,00 1.500,00| 01/09/2023
00060-00340645/2023-63 |348/2023 [CONSERTO DE CAMA HOSPITALAR, Marca HOSPIMETAL, N2 Patrimonio 878040. (s/controle)® JR ENGENHARIA (704629) 152 1 1.000,00 1.000,00| 01/09/2023
00060-00340645/2023-63 |348/2023 |CAMAS ELETRICAS PATRIMONIOS: 922102 JR ENGENHARIA (704629) 152 1| 2.850,00 2.850,00( 01/09/2023
00060-00340645/2023-63 |348/2023 [CONSERTO DE CAMA, Marca HOSPIMETAL, N2 Patrimdnio 878044.1 JR ENGENHARIA (704629) 152 1| 1.500,00 1.500,00| 01/09/2023
00060-00340645/2023-63 |348/2023 [CONSERTO DE CAMA HOSPITALAR, Marca ARJOHUNTLEIHG, N2 Patrim6nio 1017976. JR ENGENHARIA (704629) 152 1| 2.500,00 2.500,00( 01/09/2023
00060-00340645/2023-63 |348/2023 [CONSERTO DE CAMA HOSPITALAR, Marca ARJOHUNTLEIHG, N2 Patriménio 1018012. JR ENGENHARIA (704629) 152 1| 2.500,00 2.500,00( 01/09/2023
00060-00340645/2023-63 |348/2023 |CONSERTO DE CAMA, Marca STRYKER, N2 Patrim6nio 390845.2 JR ENGENHARIA (704629) 152 1| 2.850,00 2.850,00( 01/09/2023
00060-00345921/2023-80 |366/2023 |Controle para cama elétrica hospitalar Maquet (ArjoHuntleigh), ENTERPRISE 5000 ARTWARE (702395) 5189 15 2.190,00 32.850,00| 18/09/2023
00060-00360645/2023-80 (378/2023 |PROXIMETACAINA (CLORIDRATO) SOLUGCAO OFTALMICA 0,5 % FRASCO CONTA-GOTA 5 ML JJT AMARAL (703513) 3407 30 11,60 348,001 04/09/2023
00060-00352352/2023-29 |388/2023 [CONSERTO DE AUTOCLAVE, Marca DIGITALE, N2 Patrimdnio 1189576 JR ENGENHARIA (704629) 144 1 850,00 850,00( 04/09/2023
00060-00352995/2023-72 |389/2023 |Conserto de Compressor de ar Odontologia, 5.2 PES®* MIN. 50 LITROS 1HP- N2 Patrimdnio 603857. |JR ENGENHARIA (704629) 150 1 1.035,00 1.035,00| 04/09/2023
00060-00352553/2023-26 |391/2023 [Conserto do FOTOPOLIMERIZADOR - Marca ECEL, N2 PatrimOnio 774269. VEC (704775) 23 1 890,00 890,00 04/09/2023
00060-00363774/2023-20 |393/2023 |CIANOCOBALAMINA (VITAMINA B12) SOLUCAO INJETAVEL 1000 MCG AMPOLA 1 ML A 2 ML. *Se p{VMG FARMACEUTICA (700] 32434 200 3,99 798,00( 04/09/2023
00060-00363774/2023-20 |393/2023 [FOSFATO DE POTASSIO SOLUCAO INJETAVEL 2 MEQ/ML AMPOLA 10 ML. *Se possivel, informar na [VMG FARMACEUTICA (700] 32434 150 3,95 592,50 04/09/2023
00060-00353200/2023-43 [397/2023 |Fita adesiva em papel crepe, largura de aproximadamente 18 mm e comprimento de 50 metros  |AS3 HOSPITALAR (703738) 1874 2.000 3,04 6.080,00( 19/09/2023
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00060-00369454/2023-83 |406/2023 |ALGINATO TIPO II, PO, PRESA NORMAL. Aplicagdo: moldagens para proéteses fixas e removiveis. CajDENTAL PRIME (703019) 32910 10 24,74 247,40 26/09/2023
00060-00369454/2023-83 |406/2023 |COMPASSO DE WILLIS. Aplicagdo: Protese dentaria, Caracteristicas Adicionais: em ago inoxidavel, T|ETICA (703252) 2573 4 51,00 204,00( 04/09/2023
00060-00369454/2023-83 [406/2023 |[PASTA PARA MOLDAGEM, COMPOSICAO: OXIDO DE ZINCO E EUGENOL, TIPO BASE + CATALISADOR|DENTAL PRIME (703019) 32910 6 45,55 273,30 26/09/2023
00060-00373230/2023-76 |407/2023 |FIXADOR ADESIVO DE CANULA, SONDA E CATETER NASAL ADULTO NAO ESTERIL. Aplicacdo: para fi{ETICA (703252) 2562 500 2,35 1.175,00] 04/09/2023
00060-00373230/2023-76 |407/2023 |AGULHA ANESTESICA, APLICAGAO P/RAQUIDIANA, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, DIMENSAO 25 G X|ETICA (703252) 2566 500 5,40 2.700,00( 01/09/2023
00060-00373369/2023-10 |408/2023 |FIO DE SUTURA DE POLIAMIDA MONOFILAMENTAR 4-0, 45CM, COM 01 AGULHA DE 2,5 A 2,6CM 1/ETICA (703252) 2561 480 1,49 715,20 04/09/2023
00060-00373339/2023-11 (409/2023 |CODEINA (FOSFATO) COMPRIMIDO 30MG CRISTALIA 0022 (704681) 169904 1.020 0,98 999,60 04/09/2023
00060-00373189/2023-38 |410/2023 |EQUIPO SIMPLES PARA INFUSAO DE SOLUGOES PARENTERAIS, TIPO GRAVITACIONAL,INJETOR LATE|JJT AMARAL (703513) 6408 2.675 0,68 1.819,00| 04/09/2023
00060-00373189/2023-38 [410/2023 [EQUIPO SIMPLES PARA INFUSAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, TIPO GRAVITACIONAL,INJETOR LATE[JJT AMARAL (703513) 6448 7.325 0,68 4.981,00| 01/09/2023
00060-00373189/2023-38 |410/2023 [ATADURA GESSADA (SEC.RAPIDA) 20CMX350CM (COMP.MINIMO) POLARFIX 0001 (3815) 453981 1.500 3,90 5.850,00( 19/09/2023
00060-00375347/2023-94 (412/2023 |OCTREOTIDA SOLUCAO INJETAVEL 0,1MG/ML AMPOLA 1ML. *Se possivel, informar na proposta o PROMEFARMA (702114) 300272 20 62,90 1.258,00| 04/09/2023
00060-00375379/2023-90 |414/2023 |FIXADOR EXTERNO CIRCULAR ILIZAROV. Sistema fixador externo circular, modelo ILIZAROV, montag BSB IMPLANTES (704588) 868 3| 5.500,00 16.500,00( 01/09/2023
00060-00380458/2023-12 (415/2023 |JOGO DE CHAVE DE BOCA. *Obs. HRG: Chave com catraca e soquetes acondicionados em maleta. |CENTERLIDER (704429) 187 1 298,00 298,00 04/09/2023
00060-00380458/2023-12 (415/2023 |JOGO DE CHAVES CRUZADA QU PHILIPS, Haste: em ago cromo vanadio, temperado, Acabamento: fCENTERLIDER (704429) 187 1 70,00 70,00| 04/09/2023
00060-00380579/2023-64 (417/2023 |NITRATO DE PRATA SOLUCAO OFTALMICA 1 % FRASCO 2,5 A 5,0 ML CITOPHARMA (701352) 24098 60 35,00 2.100,00( 19/09/2023
00060-00380772/2023-03 |418/2023 |ANTISSEPTICO A BASE DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA A 2%, SOLUCAO AQUOSA, LIVRE DE ALCO|CIENTIFICA (700617) 251560 24 15,85 380,40 04/09/2023
00060-00380612/2023-56 |420/2023 [IBUPROFENO SUSPENSAO ORAL 50MG/ML FRASCO GOTAS 30ML PRO SAUDE (702918) 68274 300 2,30 690,00 04/09/2023
00060-00373409/2023-23 |421/2023 |CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E/OU CARBOXIMETILCELULOSE (CURATIVO DE HIDROGEL), EST|ETICA (703252) 2568 4.950 0,47 2.326,50( 01/09/2023
00060-00378567/2023-70 |423/2023 |PLACA PRONTA PARA USO AGAR SANGUE 90 X 15MM VITALMED (702891) 3691 500 5,50 2.750,00( 19/09/2023
00060-00378567/2023-70 |423/2023 |PLACA PRONTA PARA USO AGAR CHOCOLATE 90 X 15MM VITALMED (702891) 3691 300 4,00 1.200,00| 19/09/2023
00060-00380882/2023-67 |425/2023 |CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PI1CC), MONOLUMEN, ESTERIL. Aplicagdo: terapia end CIENTIFICA (700617) 252499 5 236,00 1.180,00| 04/09/2023
00060-00368925/2023-36 |426/2023 |Conserto do ELETROCARDIOGRAFO, Marca DIXTAL, Modelo EP-3, N2 Patrimdnio 693816. JR ENGENHARIA (704629) 153 1| 1.000,00 1.000,00|] 04/09/2023
00060-00382227/2023-43 |430/2023 |CABINE DE SEGURANCA BIOLOGICA, Marca ELETROSPITALAR, Modelo FAMILIA ELO450, N2 Patrimdy ELETROSPITALAR (162) 752 1 7.495,50 7.495,50( 18/09/2023
00060-00382227/2023-43 |430/2023 |Retengdo de ISS 1SS () 752 1SS 1 394,50 394,50 19/09/2023
00060-00385868/2023-50 |433/2023 |CONSERTO de FOCO AUXILIAR, Marca SISMATEC, N2 Patrimonio 987564.2 DS MEDICAL (702905) 78 1| 1.167,96 1.167,96| 18/09/2023
00060-00385868/2023-50 |433/2023 |Retengdo de ISS 1SS () 78 1SS 1 32,04 32,04| 19/09/2023
00060-00382214/2023-74 (434/2023 |MANITOL SOLUCAO INJETAVEL 200 MG/ML BOLSA OU FRASCO 250 ML SISTEMA FECHADO DE INFU|SUPERMEDICA 0002 (7045¢ 1280 385 8,20 3.157,00( 01/09/2023
00060-00384327/2023-12 |435/2023 [IBUPROFENO COMPRIMIDO 600 MG PRO SAUDE (702918) 68348| 6.000 0,24 1.428,00] 04/09/2023
00060-00391767/2023-18 |437/2023 |LORATADINA COMPRIMIDO 10 MG PRO SAUDE (702918) 68475 2.100 0,09 189,00/ 04/09/2023
00060-00391767/2023-18 (437/2023 |METILDOPA COMPRIMIDO REVESTIDO 250 MG. *Se possivel, informar na proposta o cédigo GGRENNR DISTRIBUIDORA (70431{ 735439 1.200 0,70 840,00/ 04/09/2023
00060-00391767/2023-18 |437/2023 [TIAMINA (VITAMINA B1) COMPRIMIDO 300 MG SUPERMEDICA 0002 (7045€ 1304 1.200 0,27 320,40 04/09/2023
00060-00390312/2023-85 |438/2023 |TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO GRANDE. Tela inorganica de polipropileno 25 a 35 cm X 25 a| CIENTIFICA (700617) 251921 6 92,00 552,00 04/09/2023
00060-00393463/2023-95 |439/2023 |Seringa de Aspiragdo Manual Intrauterina (AMIU). Composigdo: Material PVC. Tamanho/Capacidadl ARTWARE (702395) 5187 60 219,00 13.140,00| 18/09/2023
00060-00393463/2023-95 |439/2023 |CANULA ASPIRACAO MANUAL INTRAUTERINA DE 4 MM, COM CONECTOR. Aplicagdo (finalidade): AARTWARE (702395) 5187 40 31,00 1.240,00| 18/09/2023
00060-00393463/2023-95 [439/2023 |CANULA ASPIRACAO MANUAL INTRAUTERINA DE 5 MM, COM CONECTOR. Aplicacdo (finalidade): AARTWARE (702395) 5187 40 31,00 1.240,00| 18/09/2023
00060-00393463/2023-95 |439/2023 |CANULA ASPIRACAO MANUAL INTRAUTERINA DE 6 MM, COM CONECTOR. Aplicagdo (finalidade): 4ARTWARE (702395) 5187 15 31,00 465,00( 18/09/2023
00060-00393463/2023-95 [439/2023 |CANULA ASPIRACAO MANUAL INTRAUTERINA DE 8 MM, COM CONECTOR. Aplicacdo (finalidade): 4ARTWARE (702395) 5187 15 31,00 465,00| 18/09/2023
00060-00393463/2023-95 |439/2023 [CANULA ASPIRACAO MANUAL INTRAUTERINA DE 10 MM, COM CONECTOR. Aplicacdo (finalidade): |ARTWARE (702395) 5187 10 31,00 310,00 18/09/2023
00060-00393028/2023-61 |440/2023 |PURIFICADOR DE AGUA POR OSMOSE REVERSA PORTATIL marca Saubern, modelo PURA 01, n? patr[STARTEC (2143) 93 1| 2.598,25 2.598,25 27/09/2023
00060-00393028/2023-61 |440/2023 |PURIFICADOR DE AGUA POR OSMOSE REVERSA PORTATIL, MARCA Saubern, MODELO PURA 01, PAT|STARTEC (2143) 93 1 2.598,25 2.598,25( 27/09/2023
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00060-00393028/2023-61 |440/2023 |PURIFICADOR DE AGUA POR OSMOSE REVERSA PORTATIL, MARCA MCA TRATAMENTO DE AGUA. M{STARTEC (2143) 93 1 2.598,25 2.598,25( 27/09/2023
00060-00393028/2023-61 |440/2023 |PURIFICADOR DE AGUA POR OSMOSE REVERSA PORTATIL, MARCA IPABRAS, MODELO PURA 01, PAT[STARTEC (2143) 93 1| 2.598,25 2.598,25( 27/09/2023
00060-00393028/2023-61 |440/2023 |Retencido de ISS ISS () 93 ISS 1 547,00 547,00 26/09/2023
00060-00397877/2023-93  |442/2023 [CATETER DUPLO LUMEN PARA HEMODIALISE, USO ADULTO. Aplicagdo: Hemodialise. Material: poli{BIOMED (701299) 40263 25 89,00 2.225,00( 04/09/2023
00060-00403608/2023-73 [443/2023 [VASOPRESSINA 20U/ML SOLUGAO INJ ETAVEL AMPOLA 1 ML CIENTIFICA (700617) 252906 120 28,40 3.408,00( 01/09/2023
00060-00402654/2023-55 |445/2023 [ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% (70°GL) FRASCO 1000ML HOSPDROGAS (700179) 46329 960 5,11 4.905,60| 01/09/2023
00060-00403409/2023-65 (448/2023 |COMPRESSA ALGODONADA PARA CURATIVO TIPO COXIM 15CM x 30CM ESTERIL. Aplicagdo: como {SUPERMEDICA 0002 (7045 1318 1.170 0,83 967,24| 04/09/2023
00060-00403409/2023-65 |448/2023 [FILME ADESIVO TRANSPARENTE NAO ESTERIL. Aplicagdo: impermeabilizagdo na cobertura secundd|POLARFIX 0001 (3815) 453606 120 46,35 5.562,00( 19/09/2023
00060-00402735/2023-55 (449/2023 |ESCALPE N° 23, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, ESTERIL. Aplicagdo: acesso venoso periférico de]CBA (700380) 242815 2.000 0,24 478,00( 04/09/2023
00060-00402735/2023-55 |449/2023 [ALGODAO HIDROFILO BRANCO 20CMX100CM EM ROLO 500G VFB (703567) 28944 100 14,00 1.400,00| 19/09/2023
00060-00402104/2023-36 |450/2023 |Conserto de APARELHO DE VIDEO LAPAROSCOPIA - INSUFLADOR mod. 264320 20 - KARL STORZ- PAQI MED (702521) 235 1| 17.217,80 17.217,80| 18/09/2023
00060-00402104/2023-36 |450/2023 |Retengdo de ISS 1SS () 235 1SS 1 906,20 906,20 19/09/2023
00060-00406796/2023-91 |452/2023 |Livro Ata, capa dura em papel cartdo, 33cm x 22cm, 200 folhas numeradas GP (704221) 548 200 23,00 4.600,00| 19/09/2023
00060-00402700/2023-16 |453/2023 |CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 5 MG/ML FRASCO 1000 ML CIENTIFICA (700617) 253017 192 11,50 2.208,00( 04/09/2023
00060-00404514/2023-11 (454/2023 |DOPAMINA (CLORIDRATO) SOLUCAO INJETAVEL 5 MG/ML AMPOLA 10 ML CRISTALIA 0022 (704681) 179037 50 3,89 194,50| 20/09/2023
00060-00404514/2023-11 |454/2023 |GLICERINA SOLUGCAO ENEMA (CLISTER) 12 % FRASCO 500 ML COM SONDA RETAL HOSPDROGAS (700179) 47376 120 9,03 1.083,60| 20/09/2023
00060-00404514/2023-11 |454/2023 |ACIDO TRANEXAMICO SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 5 ML HOSPFAR 0002 (702680) 436139 350 4,26 1.491,00| 18/09/2023
00060-00406721/2023-19 |455/2023 |FRALDA DESCARTAVEL, PARA RECEM NASCIDO, ATE 5 KG. Composicdo: flocos de gel super absorve|{CBA (700380) 243589| 19.800 0,44 8.712,00| 13/10/2023
00060-00407422/2023-93 (456/2023 |CONJUNTO PARA DRENAGEM MEDIASTINAL N 34. capacidade do frasco reservatério 2.000 ml; coDOCTORMED (703712) 4089 20 31,90 638,00 20/09/2023
00060-00407422/2023-93 |456/2023 |SONDA DE FOLEY 2 VIAS LATEX N 14. Aplicagdo: para drenagem e controle da diurese e irrigagdo v|ETICA (703252) 2677 100 2,84 284,00( 27/09/2023
00060-00406565/2023-88 |457/2023 |FORMOL TAMPONADO A 10%. FORMALDEIDO, FOSFATO DE SODIO MONOBASICO, FOSFATO DE SO|SYMEX (704436) 3320 50 9,75 487,50 20/09/2023
00060-00407352/2023-73 |458/2023 |AGULHA ANESTESICA APLICACAO: ANESTESIA RAQUIDIANA, MATERIAL A ACO INOXIDAVEL, DIMEN]JARTWARE (702395) 5188 500 16,90 8.450,00| 18/09/2023
00060-00406632/2023-64 |459/2023 |DETERGENTE,Composi¢do: ph neutro,glicerinado, Aspecto Fisico: liquido, Aplicagdo: para pia, CaradSYMEX (704436) 3415 1.992 1,58 3.147,36 20/09/2023
00060-00408524/2023-26 |460/2023 |ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Vermelho, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres: ATENCAO! MEDICARV GRAFICA (703134) 1996/ 10.000 0,04 370,001 20/09/2023
00060-00408524/2023-26 |460/2023 |ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Vermelho, Tamanho: 2cm x 1cm com os dizeres: ATENGAO! MEDICAGRAFMED (704341) 6897| 50.000 0,01 700,00 20/09/2023
00060-00409971/2023-01 [461/2023 |Guarnigdo para porta Termodesinfectora Baumer modelo: TW-400; perimetro: 2610,0 mm; cédigo |MEDIXX (704180) 20730 7 978,57 6.849,99( 19/09/2023
00060-00410027/2023-98 |462/2023 |MASCARA DE PROTECAO RESPIRATORIA PFF2 (Equivalente a N95). Aplicagdo: indicada para proteg ETICA (703252) 2601 2.000 0,70 1.400,00| 04/09/2023
00060-00411140/2023-91 |464/2023 [ METADONA (CLORIDRATO) COMPRIMIDO 10 MG CRISTALIA 0022 (704681) 173012 300 1,06 318,00( 20/09/2023
00060-00411140/2023-91 |464/2023 |[DEXTROCETAMINA SOLUCAO INJETAVEL 50MG/ML FRASCO-AMPOLA 2ML CRISTALIA 0022 (704681) 173012 100 16,00 1.600,00| 20/09/2023
00060-00411140/2023-91 [464/2023 |SUFENTANILA (CITRATO) SOLUCAO INJETAVEL 5 MCG/ML AMPOLA 2 ML. *Se possivel, informar na|VERA CRUZ (703207) 44548 90 10,00 900,00 20/09/2023
00060-00413779/2023-19 |469/2023 |SERINGA HIPODERMICA 20ML SEM AGULHA, DESCARTAVEL, ESTERIL. Aplicagdo: administragio de {HOSPDROGAS (700179) 46928 20.000 0,34 6.800,00( 19/09/2023
00060-00414934/2023-14 |470/2023 |COMPRESSA CIRURGICA PARA USO EM PROCEDIMENTOS NAO CAVITARIOS. Material 100% algodagdHOSPDROGAS (700179) 48458 3.000 5,18 15.540,00| 26/09/2023
00060-00417187/2023-68 |471/2023 [LAMINULA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA 24MM X 50MM **Caixa com 100 laminulas. ETICA (703252) 2633 50 6,80 340,00| 20/09/2023
00060-00418569/2023-17 |473/2023 |CURATIVO EM PELICULA COM CLOREXIDINA 2%. Aplicagdo: fixagdo de cateter venoso central, redujSUPERMEDICA 0002 (7045€ 1369 50 89,09 4.454,36| 19/09/2023
00060-00418569/2023-17 |473/2023 [CURATIVO EM PELICULA COM CLOREXIDINA 2%. Aplicagdo: fixagdo de cateter venoso central, redu]SUPERMEDICA 0002 (7045€ 1364 50 89,09 4.454,36( 19/09/2023
00060-00418569/2023-17 |473/2023 |CURATIVO EM PELICULA COM CLOREXIDINA 2%. Aplicagdo: fixagdo de cateter venoso central, redujSUPERMEDICA 0002 (7045€ 1365 50 89,09 4.454,36| 19/09/2023
00060-00418569/2023-17 |473/2023 [CURATIVO EM PELICULA COM CLOREXIDINA 2%. Aplicagdo: fixagdo de cateter venoso central, redu]SUPERMEDICA 0002 (7045€ 1366 50 89,09 4.454,36( 19/09/2023
00060-00418569/2023-17 |473/2023 |CURATIVO EM PELICULA COM CLOREXIDINA 2%. Aplicagdo: fixagdo de cateter venoso central, redujSUPERMEDICA 0002 (7045€ 1367 50 89,09 4.454,36| 19/09/2023
00060-00418569/2023-17 |473/2023 [CURATIVO EM PELICULA COM CLOREXIDINA 2%. Aplicagdo: fixagdo de cateter venoso central, redu]SUPERMEDICA 0002 (7045€ 1368 50 89,09 4.454,36( 19/09/2023
00060-00417458/2023-85 |474/2023 |DISPLAY DE PAREDE para exposi¢do de uma folha tamanho A4 na posicdo horizontal. Transparéncid ETICA (703252) 2694 200 11,50 2.300,00( 27/09/2023
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00060-00417082/2023-17 |476/2023 |DIAZEPAM SOLUCAOQ INJETAVEL 5 MG/ML AMPOLA 2 ML CRISTALIA 0022 (704681) 181594 100 1,60 160,00/ 20/09/2023
00060-00420152/2023-14 |478/2023 [DOMPERIDONA COMPRIMIDO 10 MG NR DISTRIBUIDORA (704314 737201 1.500 0,12 180,00 20/09/2023
00060-00421645/2023-63 [479/2023 |SOLUCAO DE RINGER (CLORETOS DE Na, K, Ca) + LACTATO (SODICO) SOLUCAO INJETAVEL BOLSA OUCAPITAL MEDH (703518) 3390 810 7,49 6.066,90( 18/09/2023
00060-00422029/2023-20 |480/2023 [METARAMINOL (HEMITARTARATO) SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA 1ML CRISTALIA 0022 (704681) 183341 150 15,95 2.392,50( 18/09/2023
00060-00425722/2023-54 |485/2023 |AGULHA ANESTESICA, APLICACAO P/ RAQUIDIANA, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, DIMENSAO 25 G ¥ETICA (703252) 2696 50 15,00 750,00 27/09/2023
00060-00430673/2023-71 |486/2023 [N-ACETILCISTEINA SOLUCAO INJETAVEL 100 MG/ML AMPOLA 3 ML.. *Se possivel, informar na prop|VFB (703567) 29354 670 3,15 2.110,50( 27/09/2023
00060-00430673/2023-71 |486/2023 |N-ACETILCISTEINA SOLUCAO INJETAVEL 100 MG/ML AMPOLA 3 ML.. *Se possivel, informar na prop|VFB (703567) 29950 1.200 3,15 3.780,00( 13/10/2023
00060-00430673/2023-71 |486/2023 [CLORETO DE POTASSIO SOLUCAO INJETAVEL 10 % (1,34 MEQ/ML) AMPOLA 10 ML HOSPDROGAS (700179) 48680 1.000 0,35 350,00 27/09/2023
00060-00430797/2023-57 (487/2023 |DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA (CLORIDRATO) + GLICOSE + FRUTOSE SOLUCAO INJETAVEL 30 MG + CIENTIFICA (700617) 256128 600 8,09 4.854,00| 27/09/2023
00060-00430797/2023-57 |487/2023 [AMIODARONA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 3 ML CIENTIFICA (700617) 256128 100 3,03 303,00( 27/09/2023
00060-00430562/2023-65 |488/2023 [SIMETICONA EMULSAO OU SOLUCAO OU SUSPENSAO ORAL GOTAS 75 MG/ML FRASCO 10 A 15 ML|VFB (703567) 29414 1.200 1,50 1.800,00| 27/09/2023
00060-00430562/2023-65 |488/2023 [IPRATROPIO (BROMETO) SOLUCAO PARA INALACAO 0,25 MG/ML FRASCO 20 ML PRO SAUDE (702918) 68846 100 1,80 180,00 27/09/2023
00060-00430448/2023-35 |489/2023 [OLEO MINERAL 100 % PURO FRASCO 100 ML SUPERMEDICA 0002 (7045¢€ 1495 120 3,39 406,55| 16/10/2023
00060-00430448/2023-35 |489/2023 |FOSFATO DE POTASSIO SOLUCAO INJETAVEL 2 MEQ/ML AMPOLA 10 ML. *Se possivel, informar na |[VMG FARMACEUTICA (700] 33096 200 3,95 790,00 16/10/2023
00060-00436919/2023-19 |491/2023 |METOPROLOL (SUCCINATO) COMPRIMIDO DE LIBERACAO CONTROLADA 50 MG HOSPDROGAS (700179) 49795 1.980 0,56 1.108,80| 16/10/2023
00060-00435418/2023-15 (492/2023 |GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75-80MM, descartavel, carregado, que dispare 4 linhas de gramgDMI (2073) 242465 8 748,00 5.984,00( 18/09/2023
00060-00434835/2023-41 |493/2023 |AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL, EPIDURAL OU CAUDAL, 16G 3 1/2', BISEL TIPO TUOHY, MARCIENTIFICA (700617) 257453 50 6,86 343,00 16/10/2023
00060-00434835/2023-41 |493/2023 |AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL, EPIDURAL OU CAUDAL, 17G 3 1/2', BISEL TIPO TUOHY, MARETICA (703252) 2707 50 9,25 462,50| 16/10/2023
00060-00434891/2023-85 |494/2023 [HIPOCLORITO DE SODIO A 1% FRASCO PLASTICO ESCURO 5000 ML. Aplicagdo: para desinfecgdo de |MAEVE (700389) 21163 100 12,00 1.200,00| 13/10/2023
00060-00434891/2023-85 |494/2023 |CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, ESTERIL. Aplicagdo: a| ESSENCIAL (704544) 294 500 0,94 470,00| 27/09/2023
00060-00433924/2023-70 |495/2023 [AGULHA ANESTESICA PARA ELETROESTIMULA(;AO 22G X 50MM. Aplicagdo: realizagdo de bloqueio [DMG (3149) 18432 100 74,45 7.445,00( 27/09/2023
00060-00433924/2023-70 (495/2023 |ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5 GL, Aplicagdo: fixagdo de material em laminas, Caracteristicas Adi¢DISTRIBUIDORA BRASIL 00( 4553 120 6,75 810,10 16/10/2023
00060-00436958/2023-16 |496/2023 [IBUPROFENO COMPRIMIDO 600 MG DISTRIBUIDORA BRASIL 00( 4559| 5.000 0,22 1.084,90| 16/10/2023
00060-00436958/2023-16 [496/2023 |ESPIRONOLACTONA COMPRIMIDO 100 MG. *Se possivel, informar na proposta o codigo GGREM dgNR DISTRIBUIDORA (70431{ 738905 200 0,93 186,00 27/09/2023
00060-00435750/2023-80 |497/2023 [CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 10 MG/ML (1%) FRASCO 1000 ML - SOLUCAO TOPICA HOSPDROGAS (700179) 48645 96 10,92 1.048,32| 27/09/2023
00060-00434748/2023-93 [499/2023 |ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 10CM X 1,8M. Aplicagdo: terapia compressiva, aplicagdes ortd FARMATEX DO BRASIL (703[ 35539 3.996 0,52 2.061,94( 13/10/2023
00060-00434748/2023-93 |499/2023 [ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 15CM X 1,8M. Aplicagdo: terapia compressiva, aplicagdes ortd METHABIO (701878) 22738| 4.000 0,69 2.760,00( 27/09/2023
00060-00434748/2023-93 (499/2023 |COMPRESSA ALGODONADA PARA CURATIVO TIPO COXIM 15CM x 30CM ESTERIL. Aplicagdo: como {FARMATEX DO BRASIL (703 35378 1.200 0,87 1.044,00| 13/10/2023
00060-00434748/2023-93 |499/2023 [COMPRESSA DE GAZE 7,5CM x 7,5CM 11 FIOS NAO ESTERIL PACOTE COM 500 UND. Aplicagdo: com|FARMATEX DO BRASIL (703 35378 120 20,80 2.496,00( 13/10/2023
00060-00435955/2023-65 |503/2023 |CONSERTO DE PERFURADOR DE SOUTTER - PATRIMONIO 9325028 JR ENGENHARIA (704629) 161 1 900,00 900,00 13/10/2023
00060-00435955/2023-65 |503/2023 |CONSERTO DE PERFURADOR DE SOUTTER - PATRIMONIO 932505 JR ENGENHARIA (704629) 161 1 900,00 900,00 13/10/2023
00060-00435955/2023-65 |503/2023 |CONSERTO DE KIT PERFURADOR CIRURGICO PNEUMATICO CANULADO 2000. Marca TECNOAR. PAT|JR ENGENHARIA (704629) 161 1 900,00 900,00 13/10/2023
00060-00435955/2023-65 |503/2023 |CONSERTO DE KIT PERFURADOR CIRURGICO PNEUMATICO CANULADO 2000. Marca TECNOAR.PATHJR ENGENHARIA (704629) 161 1 900,00 900,00 13/10/2023
00060-00435955/2023-65 |503/2023 |CONSERTO DE KIT PERFURADOR CIRURGICO PNEUMATICO CANULADO 2000. Marca TECNOAR.PATHJR ENGENHARIA (704629) 161 1 900,00 900,00 13/10/2023
00060-00436226/2023-26 |504/2023 |CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTAGAO, Marca DABI ATLANTE, Modelo SILENT, N2 de Série A849JR ENGENHARIA (704629) 159 1 330,00 330,00| 16/10/2023
00060-00436226/2023-26 |504/2023 |CONSERTO DE CANETA DE ALTA ROTACAO, Marca DABI ATLANTE, Modelo SILENT, N2 de Série A847JR ENGENHARIA (704629) 159 1 330,00 330,00( 16/10/2023
00060-00436605/2023-16 |506/2023 [CONSERTO de Foco cirtrgico de teto, marca Maquet, Blue 80/80, patrimdnio 960.937 DS MEDICAL (702905) 81 1 486,35 486,35| 13/10/2023
00060-00436616/2023-04 |507/2023 |Conserto de Bisturi elétrico marca WEM, modelo SS 601, nimero de patrimonio 1009028. JR ENGENHARIA (704629) 160 1 800,00 800,00 16/10/2023
00060-00435165/2023-80 |508/2023 |ABSORVENTE HIGIENICO TAMANHO HOSPITALAR DE ACORDO COM A RDC n2 142/2017. com fita aETICA (703252) 2683| 15.000 0,40 6.000,00( 27/09/2023
00060-00440174/2023-92 |509/2023 |PACOTE/ DISPOSITIVO TESTE DESAFIO DE PROCESSO COM INDICADOR BIOLOGICO (32 GERACAO) E [SYMEX (704436) 3693 500 20,66 10.330,00| 13/10/2023
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00060-00442000/2023-64 [510/2023 |VASOPRESSINA 20U/ML SOLUGAO INJETAVEL AMPOLA 1 ML HOSPFAR 0002 (702680) 439006 200 24,20 4.840,00( 28/09/2023
00060-00442000/2023-64 [510/2023 [OMEPRAZOL PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL 40 MG FRASCO AMPOLA + SOLUCAO DILU|VFB (703567) 29463 850 7,08 6.018,00( 26/09/2023
00060-00442122/2023-51 |511/2023 [FIO DE SUTURA DE POLIGLECAPRONE MONOFILAMENTAR 5-0, 45CM, COM 01 AGULHA DE 1,5 A 2,qVAP (704632) 3619 36 9,11 327,96 17/10/2023
00060-00447046/2023-70 [518/2023 [DEXTROCETAMINA SOLUCAO INJETAVEL 50MG/ML FRASCO-AMPOLA 2ML VERA CRUZ (703207) 44913 175 16,00 2.800,00( 13/10/2023
00060-00450007/2023-50 [519/2023 |COMPLEXO B DRAGEA, CAPSULA OU COMPRIMIDO CONTENDO, NO MINIMO, AS SEGUINTES VITAMNR DISTRIBUIDORA (70431{ 739552 1.500 0,12 178,50 16/10/2023
00060-00450007/2023-50 [519/2023 [METRONIDAZOL COMPRIMIDO 400 MG NR DISTRIBUIDORA (704314 739552 400 0,32 127,20 16/10/2023
00060-00449898/2023-00 |520/2023 [ACIDO TRANEXAMICO COMPRIMIDO 250 MG NR DISTRIBUIDORA (704314 739658 96 3,25 312,00( 16/10/2023
00060-00453940/2023-89 [524/2023 [MORFINA SOLUCAO INJETAVEL 10MG/ML AMPOLA 1ML CRISTALIA 0022 (704681) 195029 300 1,80 540,00| 16/10/2023
00060-00453958/2023-81 |525/2023 [SUFENTANILA (CITRATO) SOLUCAO INJETAVEL 5 MCG/ML AMPOLA 2 ML. *Se possivel, informar na|VERA CRUZ (703207) 44863 90 10,00 900,00 28/09/2023
00060-00454591/2023-12  (530/2023 [ALGODAO HIDROFILO BRANCO 20CMX100CM EM ROLO 500G VFB (703567) 29491 120 14,00 1.680,00| 13/10/2023
00060-00454591/2023-12  [530/2023 [ATADURA GESSADA (SEC.RAPIDA) 20CMX350CM (COMP.MINIMO) MAFRA (703141) 1254182 1.200 3,01 3.612,00( 13/10/2023
00060-00454429/2023-02 |531/2023 [ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 20CM X 1,8M. Aplicagdo: terapia compressiva, aplicagdes ortd FARMATEX DO BRASIL (703] 35623 1.992 1,04 2.071,68 13/10/2023
00060-00458082/2023-69 [532/2023 [LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL N2 7,0 EM LATEX ESTERIL. Aplicagdo: uso universal em procedim{CIENTIFICA (700617) 257495 6.000 1,08 6.480,00( 13/10/2023
00060-00458082/2023-69 [532/2023 |LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL N2 8,0 EM LATEX ESTERIL. Aplicagdo: uso universal em procedim{CIENTIFICA (700617) 257495 3.235 1,08 3.493,80( 13/10/2023
00060-00458214/2023-52 |533/2023 [SERINGA HIPODERMICA 20ML SEM AGULHA, DESCARTAVEL, ESTERIL. Aplicagdo: administragdo de fCIENTIFICA (700617) 257323| 30.000 0,37 11.220,00( 13/10/2023
00060-00458214/2023-52 |533/2023 [COMPRESSA ALGODONADA PARA CURATIVO TIPO COXIM 15CM x 30CM ESTERIL. Aplicagdo: como {QUALITY MED (704634) 914 900 0,93 837,00| 16/10/2023
00060-00455973/2023-63 [534/2023 [FIO DE SUTURA DE POLIGLECAPRONE MONOFILAMENTAR 4-0, 70CM, COM 01 AGULHA DE 1,9 A 2,JVAP (704632) 3620 24 11,35 272,40 17/10/2023
00060-00458162/2023-14 |536/2023 |ESCALPE N° 23, COM DISPOSITIVO DE SEGURANGA, ESTERIL. Aplicagdo: acesso venoso periférico de| CIENTIFICA (700617) 258687| 2.000 0,39 780,00| 16/10/2023
00060-00454895/2023-80 |538/2023 [TALA METALICA PARA IMOBILIZACAO DE DEDO 16MM X 180MM, Composigcdo aluminio 100% liga JETICA (703252) 2722 200 0,90 180,00 16/10/2023
00060-00454895/2023-80 |538/2023 |TALA METALICA PARA IMOBILIZAGAO DE DEDO 19MM X 180MM, Composigdo aluminio 100% liga JETICA (703252) 2722 192 1,13 216,96| 16/10/2023
00060-00458388/2023-15 [539/2023 [METADONA (CLORIDRATO) COMPRIMIDO 10 MG VERA CRUZ (703207) 45048 300 1,69 507,00 16/10/2023
00060-00460117/2023-20 |540/2023 [OCITOCINA SOLUCAO INJETAVEL 5 Ul AMPOLA 1 ML. MAEVE (700389) 21162 2.000 3,00 6.000,00( 13/10/2023
00060-00461513/2023-74 [541/2023 [AMICACINA (SULFATO) SOLUCAO INJETAVEL 250 MG/ML AMPOLA 2 ML UNIAO FARMA (704140) 1941 300 3,90 1.170,00] 16/10/2023
00060-00462208/2023-08 |547/2023 |FORMOL COMERCIAL 37/40% 1000 ML - FORMALDEIDO (FORMOL), ASPECTO FiSICO LIQUIDO INCO|VITTAMED (702957) 2142 12 23,00 276,00 13/10/2023
00060-00462208/2023-08 [547/2023 [XILOL P.A. - 1000 ML - XILENO, ASPECTO FiSICO LiQUIDO LIMPIDO, INCOLOR, INFLAMAVEL, PESO M|VITTAMED (702957) 2142 24 38,00 912,00( 13/10/2023
00060-00464369/2023-28 [549/2023 |MASCARA LARINGEA N25 (70KG A 100KG) DESCARTAVEL, EM PVC TRANSPARENTE, LIVRE DE LATEX|CEI (4067) 194210 8 23,50 188,00/ 16/10/2023
00060-00464369/2023-28 |549/2023 [MASCARA LARINGEA N23(30KG A 50KG) "DESCARTAVEL",EM PVC TRANSPARENTE, LIVRE DE LATEX,|CEI (4067) 194210 8 23,50 188,00/ 16/10/2023
00060-00464369/2023-28 [549/2023 |MASCARA LARINGEA N22.5(20KG A 30KG) "DESCARTAVEL",EM PVC TRANSPARENTE, LIVRE DE LATE|CEI (4067) 194210 8 23,50 188,00/ 16/10/2023
00060-00468389/2023-78 [550/2023 [HASTE intramedular bloqueada PROXIMAL FEMURAL, com bloqueio cefélico, canulada, CURTA (200HEXAGON LOG (704396) 22709 15| 1.040,00 15.600,00( 13/10/2023
00060-00470609/2023-23 |552/2023 [DOPAMINA (CLORIDRATO) SOLUCAO INJETAVEL 5 MG/ML AMPOLA 10 ML HOSPDROGAS (700179) 49993 100 3,67 367,00 16/10/2023
00060-00474394/2023-10 |554/2023 |EQUIPO SIMPLES PARA INFUSAO DE SOLUCOES PARENTERAIS, TIPO GRAVITACIONAL,INJETOR LATE|CBA (700380) 246331| 12.000 0,68 8.112,00( 13/10/2023
00060-00474464/2023-30 |555/2023 |CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANGA, ESTERIL. Aplicagdo: a| DOCTORMED (703712) 4137 5.000 1,00 5.000,00( 13/10/2023
00060-00474553/2023-86 [556/2023 [CONJUNTO PARA DRENAGEM MEDIASTINAL N 34. capacidade do frasco reservatério 2.000 ml; cof DOCTORMED (703712) 4138 16 31,90 510,40 16/10/2023
00060-00474553/2023-86 [556/2023 |CONJUNTO PARA DRENAGEM MEDIASTINAL N2 36; CAPACIDADE DO FRASCO RESERVATORIO 2.000|DOCTORMED (703712) 4138 20 31,90 638,00( 16/10/2023
00060-00472987/2023-41 [557/2023 [METRONIDAZOL GELEIA VAGINAL 100MG/G BISNAGA 50G +APLICADOR VERA CRUZ (703207) 45153 200 6,85 1.370,00|] 13/10/2023
TOTAL DE PAGAMENTOS EFETUADOS NO PERIODO 499.521,19
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